
 

Ptk tark. 
 

 
Nuorisovaltuuston aloite, Harjun kenttien välisen hiekkatien sulkeminen 
  
Kaupunginhallitus 19.05.2025       
17/00.01.01/2025    

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
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Kuntalain (10.4.2015/410) §:n 23 mukaan ”Kunnan asukkaalla, kunnassa 
toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää 
omaisuutta kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta 
suoritetut toimenpiteet.” 
 
Karkkilan kaupungin kirjaamoon on toimitettu sähköpostilla 12.5.2025 
nuorisovaltuuston aloite: ”Harjun kenttien välisen hiekkatien sulkeminen”. 
Liitteenä on ote 6.5.2024 nuorisovaltuuston muistiosta, josta ilmenee 
aloitteen allekirjoittaneet nuorisovaltuuston jäsenet.  
 
Nuorisovaltuuston aloitteen sisältö: 
 
” Nuorisovaltuuston kokouksessa 6.5.2025 valtuustonjäsenet keskustelivat 
Harjun kenttien välisen hiekkatien sulkemisesta mopo- ja autoliikenteeltä 
sekä polkupyöriltä.  
  
Kentällä järjestetään erilaista toimintaa pallopeleistä koko perheen 
tapahtumiin kevät– kesä – syksy -kaudella. 
  
Kenttien molemmissa päädyissä on parkkialueet, johon moottoriajoneuvot 
ja polkupyörät tulisi pysäköidä. Näillä kuitenkin ajetaan kenttien välisellä 
tiellä suurilla nopeuksilla, josta on aiheutunut useita vaaratilanteita. Pelien 
aikana seurat pitävät myös kahviotoimintaa ja hiekkapöly leviää myös 
myytäviin tuotteisiin.  
 
Nuorisovaltuusto ehdottaa, että kaupunki sulkisi mopo- ja autoliikenteeltä 
kulun mahdollisimman pian sekä järjestäisi alueelle pyörä- ja mopoparkin. 
 
Karkkilassa 6.5.2025 
 
Nuorisovaltuuston jäsenet: Elias Kemppainen, Ahmed Mahmoud, Erika 
Poltinoja, Liisa Tallgren, Alli Aho, Tomas Chen, Santtu Mononen.” 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteen teknisen lautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: Tekninen lautakunta 
 


